业务通告吉祥航空（2022）293 号

TEL:021-22388752                                         2022 年 10 月 9 日

关于吉祥航空涉及西双版纳航线防疫政策的温馨提示

吉祥航空各营业部、销售单位：

根据景洪市应对疫情工作领导小组指挥部发布《关于滞留宾馆酒店客栈

人员返程有关事宜的通告》（第 63号）的要求，为做好新型冠状病毒疫情防

控工作，协助旅客更好的安排出行计划，吉祥航空现发布涉及西双版纳出港航

线防疫政策的温馨提示，具体如下：

一、对离景洪旅客防疫政策要求如下：

1、新冠病毒核酸检测阳性人员，高风险区域内人员，集中隔离管理的密切

接触者和密切接触者的密切接触者，暂时还不能离开景洪。

2、其余旅客，入住的宾馆、酒店、客栈 7 天内没有发现新冠病毒核酸检测

阳性人员。

3、5 天内完成 3 次核酸检测（每次间隔 24 小时及以上）。

4、健康码绿码，且无发热、干咳、嗅觉丧失、肌肉酸痛等症状。

5、持有 24 小时核酸检测阴性证明，审批通过后，可有序离开。

二、如何办理离景审批手续：

景洪市在宾馆、酒店、客栈设立了登记审批点，安排社区工作人员和志愿者

驻点服务，有离景需求的旅客有序到审批点，提供健康码和核酸检测结果等凭证，

核验符合返程条件后，签订《个人承诺书》后须领取《放行通知书》。

三、对入（返）上海旅客防疫政策要求如下：

tel:021-22388752

根据上海市防疫要求，对 7 日内有疫情高风险区旅居史的来沪返沪人员，抵

沪后实行【7 天集中隔离医学观察】；对有中风险区旅居史的来沪返沪人员，抵

沪后实行【7 天居家隔离医学观察（如不具备居家隔离医学观察条件，采取集中

隔离医学观察）】。

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA 平台）做好我司旅客通知（包含

已购票旅客）。

特此通告

上海吉祥航空股份有限公司

       2022年10月9日